
Już  wkrótce  rozpocznie  się
47.  Festiwal  Folklorystyczny
„Limanowska Słaza”
W dniach od 4 do 7 listopada br. w limanowskim Domu Kulty po
raz 47.  odbędzie się Festiwal Folklorystyczny „Limanowska
Słaza” – jedno z najważniejszych wydarzeń folklorystycznych
Ziemi  Limanowskiej,  trwające  nieprzerwanie  od  1975  roku  i
każdego roku i przyciąga tłumy miłośników kultury ludowej.
 Festiwal wspiera Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Doroczne wydarzenie organizowane przez Limanowski Dom Kultury
to  prezentacja  najcenniejszych  i  autentycznych  wartości
wyrażonych  w  muzyce,  tańcach,  gwarze  oraz  obrzędach  i
zwyczajach ludowych. Celem festiwalu jest więc dokumentacja
najcenniejszych wartości kultury ludowej regionu i zachowanie
ich dla przyszłych pokoleń. “Limanowska Słaza” przyczynia się
również do doskonalenia pracy instruktorów i kierowników grup.
Jak co roku prezentacje uczestników oceniać będzie komisja, w
której  zasiadają  autorytety  w  dziedzinie  etnografii,
dialektologii,  muzyki  i  choreografii.

Koncerty konkursowe w ramach “Limanowskiej Słazy” rozpoczną
się w czwartek, 4 listopada o godzinie 15:00. Na godzinę 17:
00  zaplanowano  uroczyste  otwarcie  47.  edycji  festiwalu.
Prezentacje  będą  się  odbywać  także  w  piątek  i  sobotę  (od
godziny  15:00).  Ogłoszenie  wyników  i  zakończenie  festiwalu
odbędzie się w niedzielę o godzinie 15:00.

Po każdym koncercie konkursowym odbywają się prowadzone przez
członków  komisji  omówienia  programów,  z  których  uczestnicy
dowiadują  się  co  jest  do  poprawy,  co  jest  niezgodne  z
tradycją,  a  co  jest  ich  mocną  stroną.

Warto zaznaczyć, że tegoroczna edycja jednego z najstarszych
festiwali folklorystycznych odbywających się nieprzerwanie w
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Małopolsce będzie wyjątkowa, ponieważ po trzech latach remontu
budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ulicy  Bronisława
Czecha  oraz  po  roku  od  wybuchu  pandemii  koronawirusa,
wydarzenie  powróci  na  scenę  w  sali  widowiskowej  LDK.

W niedzielę, tuż po zakończeniu tegorocznej edycji Festiwalu
Folklorystycznego “Limanowska Słaza”, o godzinie 16: 00 będzie
miało miejsce oficjalne otwarcie siedziby Limanowskiego Domu
Kultury po przebudowie, połączone z częścią artystyczną.

W  imieniu  Organizatorów  zapraszamy  do  udziału  w  47.
„Limanowskiej  Słazie”.
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Uczniowie ze Szczawy w gronie
laureatów IV edycji konkursu
„Śpiewaj i Ty Niepodległej”!
Jury IV edycji  konkursu Województwa Małopolskiego „Śpiewaj i
Ty  Niepodległej!  #Śpiewamy  Bohaterom:  od  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego  do  Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II”  spośród  317
zgłoszeń wybrało 15 laureatów oraz przyznało 5 wyróżnień, w
tym  –  za  najlepszy  teledysk.  Wśród  wyróżnionych  twórców
znaleźli  się  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  im.  1  Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej  w  Szczawie.

 

 

Reprezentanci  szkoły  podstawowej  w  Szczawie  oraz  Powiatu
Limanowskiego zostali docenieni w następujących  kategoriach:

– I miejsce w kategorii klas I-IV (zespoły); dla Hanny i
Filipa Mikołajczyk – uczniów Szkoły Podstawowej im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie za utwór
„Pałacyk  Michla”  (autor  tekstu  i  kompozytor  –   Józef
Szczepański, pomysł na teledysk i realizacja – Paweł Wysowski)

– I miejsce Kategoria klas V-VIII (soliści); Jakub Hyrc za
utwór  pt.:  „Miejcie  nadzieję”  (tekst:  Adam  Asnyk,  muzyka:
Zbigniew Preisner, aranżacja własna –  Paweł Wysowski, pomysł
na teledysk i realizacja –  Paweł Wysowski).

Jakub Hyrc uczeń SP im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej w Szczawie za utwór „Miejcie nadzieję” został również
wyróżniony nagrodą specjalną Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Jury podkreślało bardzo wysoki poziom i ogromną kreatywność
wykonania prac nadesłanych w tegorocznej edycji patriotycznej
inicjatywy,  która   i  w  tym  roku  spotkała  się  z  dużym
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zainteresowaniem  młodzieży.

Pełna lista laureatów konkursu dostępna jest TUTAJ

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom, a szczególnie
laureatom ze Szkoły Podstawowej w Szczawie!

Organizatorzy zapraszają na facebookowy profil Kopalni Soli
„Wieliczka”:  fb.com/kopalniawieliczka  na  którym  od  22
października  będą  publikowane  najlepsze  utwory  tegorocznego
konkursu.

Do  tradycji  konkursu  „Zaśpiewaj  i  Ty  Niepodległej”  należy
również podziemny koncert galowy w Kopalni Soli „Wieliczka”,
który odbędzie się 28 października 2021 r.

Konkurs  „Zaśpiewaj  i  Ty  niepodległej  IV  edycja!
#ŚpiewamyBohaterom: od Marszałka Józefa Piłsudskiego do Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II”  jest   wspólnym  przedsięwzięciem
Wojewody Małopolskiego, Kopalni Soli „Wieliczka” S.A, Kopalni
Soli „Wieliczka” Turystyka Sp. z o.o., Muzeum Żup Krakowskich
Wieliczka  przy  współudziale  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty,
Agencji Mienia Wojskowego oraz Akademii Muzycznej w Krakowie.

 

źr.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie

 

Do 31 października trwa nabór
wniosków o udzielenie dotacji
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na prace przy zabytkach
Do  31  października  br.  trwa  nabór  wniosków  o  udzielenie
dotacji  przez  Powiat  Limanowski  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków, planowane do realizacji w roku 2022.

O dotację mogą starać się właściciele lub zarządcy obiektów
zabytkowych  położonych  na  obszarze  powiatu  limanowskiego,
którzy posiadają tytuł prawny do obiektu wpisanego do rejestru
zabytków  z  zachowaniem  zasad  określonych   w  Uchwale  Nr
XXX/311/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 30 kwietnia 2014
r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków   położonych  na
obszarze Powiatu Limanowskiego.

Szczegółowe  informacje  i  wzory  formularzy  (wniosek,
sprawozdanie)  znajdują  się  poniżej:

– Uchwała Nr XXX/311/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 30
kwietnia 2014 r.   

– wniosek

– sprawozdanie

Zaproszenie  na  podróżnicze
spotkanie  w  Muzeum  Ziemi
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Limanowskiej
Bajkał to najstarsze, najgłębsze, najczystsze i najbardziej
niesamowite  jezioro  świata.  Leży  w  samym  centrum  Azji,  w
otoczeniu potężnych gór i surowych krajobrazów.

Muzeum  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  zimową  podróż  po
„Świętym Morzu Syberii”, w trakcie której przyjrzeć można się
będzie  potędze  bajkalskiej  przyrody,  zobaczyć  niesamowite
zjawiska lodowe i poznać niezwykłych ludzi.

Prowadzącą spotkanie będzie Małgorzata Ciepła – Forczek, która
po Rosji podróżuje od 16 lat, kiedy to pierwszy raz dojechała
pociągiem  na  Kaukaz,  żeby  wejść  na  najwyższy  szczyt  tego
kraju.  Od  tego  czasu  podróżniczka  przemierzyła  Rosję  od
Murmańska na północy, przez całą Syberię, aż po Kamczatkę na
wschodzie.  Wielokrotnie  jeździła  Koleją  Transsyberyjską
prowadząc  grupy  turystyczne.  Najwięcej  czasu  spędza  nad
Bajkałem, fotografując to niezwykłe jezioro – zarówno latem,
jak i zimą.

Po spotkaniu odbędzie się  wieczorne śpiewogranie, w języku
Puszkina.

Muzycy  zespołu  regionalnego
„Spod  Kicek”  wyróżnieni
honorowymi  odznakami
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„Zasłużony  dla  Kultury
Polskiej”  podczas  VII
Kongresu  Kultury  Regionów  w
Nowym Sączu.
Do  22  października  potrwa  VII  Kongres  Kultury  Regionów
rozpoczęty  19  listopada  br.  w  Małopolskim  Centrum  Kultury
SOKÓŁ w Nowym Sączu. Podczas uroczystej gali inauguracyjnej,
którą  poprowadzili:  Małgorzata  Broda  (dyrektor  Oddziału
Instytut  Dziedzictwa  Niematerialnego  Ludów  Karpackich  MCK
„Sokół”) oraz Krzysztof Trebunia – Tutka, wręczone zostały
Odznaki Honorowe Województwa Małopolskiego – Krzyż Małopolski
oraz Medale „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”.

Honorowymi  Odznakami  „Zasłużony  dla  Kultury  Polskiej”
przyznawanymi przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
odznaczeni  zostali  artyści  z  powiatu  limanowskiego  –
członkowie Zespołu Regionalnego „Spod Kicek”; srebrne medale
otrzymali: Józef Tokarczyk oraz Wojciech Tokarczyk – Srebrny
Medal, a Jadwiga Gacek została wyróżniona Brązowym Medalem.
 Ponadto,  decyzją  Zarządu  Województwa  Małopolskiego,  Złotą
Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego – Krzyż Małopolski
został  odznaczony  Piotr  Broda,  skrzypek  ludowy,  jeden
z  najlepszych  instrumentalistów  tradycyjnych  na  Ziemi
Limanowskiej,  od  trzydziestu  lat  prymista  muzyki  Zespołu
Regionalnego „ Spod Kicek ” z Mordarki.

Serdecznie  gratulujemy  twórcom  z  Ziemi  Limanowskiej  tego
wyróżnienia!
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Zespół Regionalny „Spod Kicek” założony w 1990 roku w Mordarce
przez  braci  Józefa  i  Wojciecha  Tokarczyków,  prezentuje  i
promuje  folklor  Lachów  Limanowskich  z  wielką  dbałością  o
autentyczną  formę  przekazu  rodzimych  tradycji.  Jego
instruktorami  są:  Józef  Tokarczyk  oraz  kierownik  kapeli,
prymista  Piotr  Broda.  Obecnie  zespół  liczy  35  członków
z Mordarki i okolicznych wsi, ale łącznie w jego historii na
przestrzeni lat zapisało się ponad 200 osób.
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Srebrną  Odznaką  Honorową  Województwa  Małopolskiego  –  Krzyż
Małopolski  zostali  odznaczeni  także:  Czesław  Majewski  i
Benedykt Poręba. Czesław Majewski jest tancerzem, długoletnim
kierownikiem organizacyjnym, a obecnie instruktorem tańca i
kierownikiem artystycznym Zespołu Regionalnego „Mszalniczanie”
z Mszalnicy, gawędziarzem, pasjonatem folkloru i propagatorem
kultury lachowskiej na terenie gminy Kamionka Wielka. Benedykt
Poręba jest społecznikiem, pasjonatem folkloru, założycielem i
kierownikiem  Zespołu  Regionalnego  „Mystkowianie”  oraz  „Mali
Mystkowianie” z Mystkowa, wieloletnim samorządowcem w gminie
Kamionka Wielka. To zasłużony działacz na rzecz kultywowania
kultury  ludowej  na  terenie  gminy  Kamionka  Wielka,  powiatu
sądeckiego i Sądecczyzny.

Kongres  Kultury  Regionów,  corocznie  organizowany  przez
małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  Nowym  Sączu,  to
wyjątkowe  spotkanie  pasjonatów,  twórców  i  znawców  lokalnej
kultury  i  dziedzictwa.  Jest  to  wydarzenie  międzynarodowe,
stanowiące  przestrzeń  do  spotkań  teoretyków  i  praktyków  z
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różnych  dziedzin  kultury  i  nauki,  ludzi  samorządu  oraz
autorytetów lokalnych. Rokrocznie podczas Kongresu poruszane
są tematy związane z niematerialnym dziedzictwem kulturowym.
Tegoroczny kongres przebiega pod egidą kobiecości wyrażonej w
myśli przewodniej „Woda jest kobietą”.

Uroczystość uświetnił występ folkowego zespołu żeńskiego S.H.A

Pełny program kongresu dostępny jest na stronie internetowej
wydarzenia.

GALERIA ZDJĘĆ

 

źr./fot: MCK Sokół
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W  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej odbył się wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka
15  października  2021  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  odbył  się  wernisaż  wystawy  prac
Mariana Ślazyka – artysty pochodzącego ze Słopnic.

Uczestników  wydarzenia  powitał  Kierownik  Biura  Promocji,
Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej- Mateusz
Pietrzak.Następnie Marian Ślazyk pokrótce opowiedział o sobie
i swojej twórczości, inspiracjach oraz o samych pracach m.in.
pejzażach, portretach i szkicach, które zostały zaprezentowane
w  mini  galerii  PCIT.  Poza  warstwą  czysto  artystyczną,
wszystkie  zawierają  w  sobie  skłaniający  do  refleksji
symbolizm, emocje, a często również sporą dawkę humoru. Jeśli
chodzi  o  tematykę,  w  twórczości  Mariana  Ślazyka  dominuje
przyroda,  przywiązanie  do  kultury  regionu  oraz  człowiek  –
różne oblicza ludzkiej natury.

 

Podczas wydarzenia w gronie gości na otwarciu wystawy obecni
byli  przedstawiciele  instytucji  kultury  i  samorządów
lokalnych, w tym przedstawiciele Powiatu Limanowskiego – Józef
Jaworski oraz Wojciech Włodarczyk – członkowie Zarządu Powiatu
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Limanowskiego  oraz  radny  Powiatu  Limanowskiego  –  Marian
Wojtowicz. Pogratulowali oni twórcy talentu artystycznego i
wyrazili  uznanie,  że  poprzez  swoją  sztukę  od  lat  promuje
tradycję  i  kulturę  Ziemi  Limanowskiej,  pielęgnując  i
kultywując  lokalny  patriotyzm.  Złożyli  też  podziękowania  i
życzenia,  również  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława Urygi, wyrażone w formie pamiątkowego listu.

 

Nie  zabrakło  także  pełnych  emocji  podziękowań  od  samego
artysty dla przybyłych gości oraz osób, które w szczególny
sposób wspierały go w jego twórczej pracy.

 

Marian Ślazyk- twórca urodzony w 1959 roku w Słopnicach maluje
farbami  olejnymi  i  szpachlą.  Jego  kompozycje  są  niezwykle
ekspresyjne, tematycznie różnorodne i kolorowe,   zanurzone w
tłach  odzwierciedlających  wewnętrzne  stany  emocjonalne  i
przeżycia.

Do  tworzenia  swoich  dzieł  Marian  Ślazyk  wykorzystuje
różnorodne materiały m.in. płótno, papier oraz deski. Artysta
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w swojej twórczości oddaje całą swoją energię i wizję, a także
odczuwane w danej chwili emocje i uczucia, przez co jego prace
stają się jeszcze bardziej wymowne i wielowymiarowe.

Serdecznie  zapraszamy  do  Powiatowego  Centrum  informacji
Turystycznej, gdzie do 15 listopada br. można zwiedzać wystawę
prac Mariana Ślazyka.

Zapraszamy również do obejrzenia GALERII ZDJĘĆ

W  Bibliotece  odbył  się
koncert:  „Do  kraju
tego…Norwid i inni romantycy”
W jesienne popołudnie, 14 października,  w bibliotece zrobiło
się  naprawdę  nastrojowo  i  klimatycznie.  Klimatycznie  i
nastrojowo  za  sprawą  muzyki  i  oczywiście  wokalisty  Kuby
Michalskiego,  gitarzysty,  autora  tekstów  i  kompozytora.
Koncert  pt.:  „Do  kraju  tego…Norwid  i  inni  romantycy”
zgromadził  liczną  publiczność.
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Artysta,  który  już  niejednokrotnie  gościł  w  limanowskiej
książnicy,  przypomniał  najpopularniejsze  utwory  epoki
Romantyzmu w swoim autorskim wykonaniu i muzycznej aranżacji.
Tytułowa tęsknota i nostalgia poetycka przewijała się przez
wszystkie  utwory.  Na  scenie,  oprócz  Norwida,  wybrzmiał
liryczny Mickiewicz, Słowacki, ale i Leopold Staff oraz jedyny
obcojęzyczny  twórca  tego  wieczoru,  Leonard  Koen.  To  była
piękna muzyczna podróż przez epoki, z muzyką między wierszami
i gitarą pod ręką, dziękujemy przewodnikowi w tej podróży –
Kubie Michalskiemu.

Zaproszenie  na  projekcję
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filmu „Nieobojętni” w Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w
Tymbarku
9  listopada  br.  w   Bibliotece  Publicznej  Gminy  Tymbark
odbędzie  się  projekcja  filmu  „  Nieobojętni”  w  reżyserii
Mirosława Krzyszkowskiego i Bogdana Wasztyla.

W  ramach  wydarzenia  odbędzie  się  m.in.:  spotkanie  z  red.
Bogdanem Wasztylem w ramach projektu „Przeciw złu w Auschwitz.
Kolbe.  Pilecki  Kołodziej”,  promocja  książki  Antoniny  Kulpy
„Echa Jodłowej Góry” oraz podsumowanie konkursu plastycznego,
którego  tematem  były  życie  i  działalność  św.  Maksymiliana
Marii Kolbego.

Zapraszamy!

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia znajdują się na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:
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źr.: GBP Tymbark

Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka
w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
15 października 2021 r. o godz. 15:00 w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
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wystawy prac Mariana Ślazyka.  

Marian Ślazyk urodził się w 1959 roku w Słopnicach. Maluje
farbami  olejnymi  i  szpachlą,  a  jego  prace  są  bardzo
ekspresyjne, tematycznie różnorodne i kolorowe. Kompozycje są
zanurzone  w  tłach,  które  odzwierciedlają  wewnętrzne,  stany
emocjonalne i przeżycia ich twórcy. Do tworzenia swoich dzieł
Marian Ślazyk wykorzystuje różnorodne materiały m.in. deski,
na których namalował już cykl aniołów i kotów. Z czasem zaczął
także rzeźbić – jego talent stał się niemal uniwersalny.

Artysta w swojej twórczości oddaje całą swoją energię i wizję,
a także odczuwane w danej chwili emocje i uczucia, przez co
jego prace stają się bardzo wymowne i skłaniające do głębokiej
refleksji.  Swoim  pracom  Marian  Ślazyk  nadaje  również
wielowymiarowość i głęboką wymowę symboliczną, a w działaniach
twórczych jest żywiołowy i spontaniczny. Walory sztuki Mariana
Ślazyka zostały już szeroko docenione. Prace jego autorstwa
znajdują się w kolekcjach krajowych i zagranicznych.

Wystawę dzieł artysty ze Słopnic będzie można zwiedzać do 15
listopada  br.  w  mini  galerii  PCIT  ,Limanowa  Rynek  25
/Buzodrom/.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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Radni  wizytowali  zabytkowe
obiekty sakralne
7 października 2021 r. odbyła się wyjazdowa Komisja Kultury,
Sportu  i  Turystyki  Powiatu  Limanowskiego.  Radni  wizytowali
obiekty wpisane do rejestru zabytków, które Powiat Limanowski
wspiera,  udzielając  dotacji  na  prace  konserwatorskie  i
restauratorskie lub roboty budowlane. W tym roku kwota dotacji
wyniosła 150 tys. zł.

W  wyjazdowym  spotkaniu  brali  udział  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef  Pietrzak,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Sportu  i
Turystyki Agnieszka Orzeł, Wiceprzewodnicząca Komisji Jolanta
Grzegorzek oraz Członkowie Komisji Marian Wójtowicz i Artur
Żaba.  Wizytacja  zabytkowych  kościołów  na  terenie  naszego
powiatu  była  okazją  do  dokonania  oceny  postępu  prac
konserwatorskich realizowanych w 2021 r. oraz omówieniu planów
związanych z kontynuacją prac renowacyjnych. Radni odwiedzili
następujące miejsca:

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy

– Zakończenie konserwacji organów w kościele pw. Św. Andrzeja
Apostoła w Łukowicy – wysokość dotacji: 20.000 zł
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej

– Prace konserwatorskie przy ścianach zewnętrznych Kaplicy pw.
Matki Boskiej Częstochowskiej w Limanowej przy ul. Kościuszki
– wysokość dotacji: 10.000 zł
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Bożej  Szkaplerznej  w
Dobrej – wysokość dotacji: 20.000 zł

– Remont kamiennej posadzki II etap w kościele pw. śś. Szymona
i Judy w Dobrej
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa  w
Skrzydlnej  –  wysokość  dotacji:  25.000  zł

–  Konserwacja  barokowych  ołtarzy:  głównego  i  bocznych
(kontynuacja)  w  kościele  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa  w
Skrzydlnej.
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Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej- wysokość dotacji: 20.000 zł

– Konserwacja struktury, rzeźby i snycerki ołtarza głównego z
kościoła pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Michała  Archanioła  w
Ujanowicach – wysokość dotacji: 25.000 zł

– Odsłonięcie i pełna konserwacja polichromii stropu nawy (V
etap) w kościele pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach
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Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie –
wysokość dotacji: 30.000 zł

–  pełna  konserwacja  ołtarza  głównego  kościele  pw.  Św.
Antoniego  Opata  w  Męcinie
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Warto  wspomnieć,  że  dotacje  Powiatu  Limanowskiego  na  remonty  i
rewitalizację zabytkowych obiektów przyznawane są od 2014 roku. Suma
wszystkich dotacji wyniosła już ponad 1 mln zł. Zasady udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze
powiatu  limanowskiego  określa  Uchwała  Nr  XXX/311/14  Rady  Powiatu
Limanowskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Więcej informacji o naborze wniosków o udzielenie dotacji na
prace przy zabytkach.
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